
                                                                                                              

                                                                                                                              

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                    
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от  «  30  »   ноября  2017 г.                                                                          №  61/133                                                                   

 

 О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета депутатов 

Краснолиповского сельского  

поселения от 23.10. 2006 года 

№ 12/29 «Об утверждении  

 Порядка организации  и  

проведения публичных слушаний  

 в Краснолиповском сельском  

поселении» 

 

 

 

     Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Григорьева А.Г., на основании протеста Фроловской 

межрайонной прокуратуры от 13.11.2017г. № 7-38-2017 в целях приведения нормативных 

правовых актов, принятых Советом депутатов Краснолиповского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести  в Решение  Совета  депутатов Краснолиповского сельского поселения от 23.10.  

2006 года № 12/29 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных 

слушаний   в Краснолиповском сельском поселении», следующие изменения и 

дополнения:  (в редакции решений № 50/116 от 08.06.2012 г.,  № 12/31  от 26.05.2015 г., № 

46/103  от 31.01.2017 г.) (далее  Порядок) 

          1.1.   Пункт 3  Порядка  дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания: 

 2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования; 

 

1.2.  В подпункте 3 пункта 3 Порядка слова "проекты планов и программ развития 

Краснолиповского сельского поселения," исключить; 

 

2. Настоящее решение вступает в законную силу  со дня  официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

Глава Краснолиповского  

сельского поселения                                                                                            А.Г. Григорьев. 

consultantplus://offline/ref=ED69A38252BCECEF435FB79FD3FEF199CCEDB167762B988BA8594597FE4371CC33EC990175s5BEL

